3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

FFTa du 09/12,/2023 au 10/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |NOT Aileen SAINT GERMAIN SUR 0016012E | U13FCL 220 251 471 5 17
MORIN

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |CRUCETA Loucas ESBLY 0023790J | U13HCL 280 255 535 14 26
GUENDOUZ llyan MOUROUX 0020655B | U13HCL 193 231 424 5 9
3 |BARTHELEMY Nathan CREGY LES MEAUX 0019066Z | U13HCL 217 172 389 3 7

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AMENGUAL Charlotte ANNET SUR MARNE 00119827 | U15FCL 259 263 522 15 20
CALANVILLE Maelys LAGNY 0062215A | U15FCL 240 241 481 7 17
3 |AUDOUARD- CREGY LES MEAUX 0983048F | U15FCL 243 232 475 8 6
RODRIGUEZ ZoE
FELIX Clemence MONTRY 0061280J | U15FCL 227 231 458 6 9
RANNOU-PISTER QUINCY VOISINS 1008526E | U15FCL 216 227 443 8 10
Malwenn
6 |DEBRUYNE Maelys SAINT GERMAIN SUR 0016009B | U15FCL 233 180 413 2 18
MORIN
LOGANATHAN Kirthiya |CHELLES 0040845X | U15FCL 198 183 381 4 10
8 |ELKOUCHE Myriam CHELLES 0033810A | U15FCL 172 153 325 2 7

Nbre d'archers : 8
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FOURMONT Gregory SAINT GERMAIN SUR 0984107G | U15HCL 274 269 543 20 27
MORIN
2 |JOLLY Oscar SAINT GERMAIN SUR 0016011D | U15HCL 264 274 538 13 34
MORIN
3 |MORLIERE-VISSE QUINCY VOISINS 0897092A | U15HCL 255 258 513 16 19
Lohan
4 |CHEUTIN Alexandre LAGNY 0966677L | U15HCL 240 233 473 6 23
JACQUET Raphael MONTRY 0051192U | U15HCL 212 230 442 6 11

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |TERRAT Abygaelle VERNOU LA CELLE
SUR SEINE
BOURGEON Emy MOUROUX
ELSHANSHORY Nour MOUROUX
PUSTETTO lliana MEAUX

LAURENCEAU Solene
LEVI Ophelia

TOURNAN EN BRIE

O ol WDN

U18 Homme Arc Classique 2024
Clt Nom Club
1 |RAMEIX Damien QUINCY VOISINS
2 |JANVIER Justin CREGY LES MEAUX
3 |FOUQUENET Ethan ANNET SUR MARNE
4 | SEDONATI Enzo ANNET SUR MARNE
5 |DERRUETTE Mathis LAGNY

6 |MENNESSIER Charly TOURNAN EN BRIE

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |TBAHRITI-VERDIER LAGNY
Yasmine

2 |COTTIN Garance QUINCY VOISINS

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |COSTA Mathys FUBLAINES

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club
1 |ESTEBAN OcEane
ARMAND Victoria
3 | GAY Morgane

OZOIR LA FERRIERE

MORIN

Dimanche 10 Décembre 2023

LE CHATELET EN BRIE

VILLIERS SUR MARNE

SAINT GERMAIN SUR

Licence
0991795N

0963117S
0039311E
0990323N
0979999S
0041208S

Licence
09714217
0989422J
0033580A
0057052N
0012642S
0000420G

Licence
0048434W

0028624N

Licence
08368547

Licence
09516477
0788339R
0046532D

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
242

196
180
189
172
88

D1
245
223
213
163
148
114

D1
259

210

D1
223

D1
265
241
244

D2
247

182
188
174
167
88

D2
256
217
219
197
190

95

D2
246

196

D2
250

D2
261
264
258

du 08/12/2023 au 10/12/2023

Total Nb10 | Nb9
489 13 15
378 4 4
368 1 11
363 3 12
339 3 7
176 1 2

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
501 11 20
440 6
432 7 9
360 2 14
338 3 2
209 1

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
505 13 18
406 4 8

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
473 13 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
526 16 26
505 12 14
502 9 22
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

©O© |00 N o O,

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

N

Iy O O

10
11
12
13

14
15

16

17
18
19
20

Nom

ALVAREZ MAYORAL
Deborah

CHAMEYRAT Alexia
ADELSON Marion
MOUNIER Ellen
BROU Cidgy
FERREIRA Stephanie

Nom
LOPEO Kevin
CAILLARD Jeremy

LENEUF Florian
GORGE Mickael

NICOLAS Jimmy
LOTITO Mickael
BOULARD Quentin
VILLOING Maxime

MOERKERKE Jan
BEKKAI Quentin
ARRIVE Maxime
GOUNORD Thomas
DEBRUYNE Manuel

BOU Erick
VAUDIER Stephane

DEMONTEAUX
Christophe

BARTHELEMY Gregory
BREGEVIN Jimmy
FRAPIER Jeremy
DIEUTRE Arnaud

Club
CLAYE

MEAUX

TOURNAN EN BRIE
VILLIERS SUR MARNE
LE MEE SUR SEINE

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

Club
SAINT MARD

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

FUBLAINES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MEAUX
MOUROUX
CREGY LES MEAUX

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

QUINCY VOISINS
VILLIERS SUR MARNE
BUSSY ST GEORGES
DAMPMART

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

QUINCY VOISINS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

QUINCY VOISINS

CREGY LES MEAUX
QUINCY VOISINS
QUINCY VOISINS
QUINCY VOISINS

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0911882B

0911175H
0040118G
0827839A
0058302X
1000223V

Licence
0654083K
0410073G

0639276R
0453942R

0820361X
0787998V
0019044A
0044840P

0366207B
0779834W
0052152M
0023578D
0016983K

0971426Y
0046928J

0991906J

0019060T
0400022G
0061966E
10191552

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

du 08/12/2023 au 10/12/2023

D1
237

231
198
205
193
175

D1
274
279

271
254

252
250
263
245

240
248
237
245
247

234
251

251

219
235
216
214

D2
249

229
242
232
210
221

D2
277
266

250
267

268
265
250
245

248
238
238
229
224

237
219

206

226
204
222
197

Total
486

460
440
437
403
396

Nb 10

8

wlrkr|lo| N~

Nb 9
18

11
15

Nbre d'archers : 9

Total
551
545

521
521

520
515
513
490

488
486
475
474
471

471
470

457

445
439
438
411

Nb 10 = Nb9
26 22
23 21
19 24
15 22
17 16
17 20
12 20

9 15
11 15
8 12
9 15
8 16
9 17
8 17
11 13
13 17
6 7
9 9
5 9
5 3

Nbre d'archers : 20
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

I

© |00 N o O,

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

10
11
12
13

Nom
FOURMONT Magali

VILFEU Nathalie

LEGRAND Annick

PARMENTIER
Frederique

DITTE Alice
SAROCHUS Blandine
PILLON Severine
HOUNZA Audrey
GAUTIER Ingrid
BELJAMBE Cecile
BOBARD Valerie
FOUCHER Muriel
CRUCETA Charlene
LEGER Sandra
BOUBAKOUR Kristell

Nom
GREINSCHGL Julien
MORGOEV Aslan

VILFEU Emmanuel

MAISTRE Roch

ROCCA Benjamin
BLOT Eric

MERCURI Fabien
ROSSARD Christian
LENOIR Jerome
VRILLAUD Patrice
MENNESSIER Frederic
CHAMEYRAT Sebastien
HABRAN Franck

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MITRY MORY
DAMPMART

ESBLY

CRETEIL
VILLEPARISIS
CHAUMES EN BRIE
LE MEE SUR SEINE
CHAUMES EN BRIE
VILLIERS SUR MARNE
TORCY

ESBLY

CHELLES

SEVRAN

Club
MEAUX

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

TORCY

COUILLY PONT AUX
DAMES

CREGY LES MEAUX
SELLES SUR CHER
CHAUMES EN BRIE
CHELLES
TOURNAN EN BRIE
MEAUX
FONTAINEBLEAU

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0604129M

0928569P

0806985H
0867544H

0955665S
0848073U
0766822C
0040109X
0985951L
0894445Y
0765356J
0937562P
0062758R
09105237
0042524X

Licence
0704476K
0048290P

0012290J

0893862P

0294689P
0851757Y

0918374H
0718697T
0398170U
0818590X
0909456P
0814014Y
0638901H

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

du 08/12/2023 au 10/12/2023

D1
262

253

245
238

247
216
232
226
221
215
216
221
197
196
121

D1
280
278

259

265

256
264

250
266
266
253
252
251
252

D2
263

256

247
251

230
251
231
227
227
222
216
201
219
174
140

D2
276
275

268

259

266
253

263
243
241
250
251
249
237

Total
525

509

492
489

477
467
463
453
448
437
432
422
416
370
261

Nb 10 = Nb9
16 21
18 13
11 16
11 18
8 17
13 15
5 13
9 11
6 10
7 9
4 11
4 9
2 11
5 7

6

Nbre d'archers : 15

Total
556
553

527

524

522
517

513
509
507
503
503
500
489

Nb 10 = Nb9
29 20
24 26
19 18
17 26
16 21
13 22
15 23
13 19
14 21
15 15
13 18
11 17
11 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

BOURGEON Xavier
COPY Samuel
GARCIA Jacques
COSTA Antoine
BREVIERE Pascal
MORVAN Denis
VIRLOGEUX Cyril
CRUCETA Sebastien
LONGATTE Frederic

COSSON Mickael
JACQUET Jerome
CALANVILLE Olivier
LAFEVE Franck

LEME Geoffroy

FELIX Nicolas
LAZERT Gilles
HOTTEKIET Laurent
LAZERT Jean Francois

Nom
TIRLET Francoise

Nom
LIBERT Eric

ARTAUD Thierry

BIDAUD Yves
JEANNEY Matrtial
FOURMONT Michel

NOEL Dominique
LEGEAY Marc

Club

MOUROUX

MEAUX

AULNAY SOUS BOIS
FUBLAINES

LAGNY

CHAUMES EN BRIE
TOURNAN EN BRIE
ESBLY

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

BUSSY ST GEORGES
MONTRY
LAGNY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

TOURNAN EN BRIE
MONTRY

OZOIR LA FERRIERE
CHAMPS SUR MARNE
OZOIR LA FERRIERE

Club
AULNAY SOUS BOIS

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

MEAUX
MONTFERMEIL

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MONTRY
CRETEIL

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0998812R
0020011B
0223171C
0223138S
0892730J
0744615P
0712255R
0063070E
0944429D

0043004V
0062683J
00622147
0940306X

0040115D
1009098E
0437822V
0012406K
0654086N

Licence
0437599B

Licence
0762382B

0280945A

0400633W
0079586G
0271462T

0653540V
0698676F

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

du 08/12/2023 au 10/12/2023

D1
235
227
235
245
225
253
221
221
214

217
209
187
213

185
176
166
186
163

D1
231

D1
285

265

261
266
240

253
247

D2
253
250
241
227
244
213
231
228
227

210
214
217
186

212
184
185
150
164

D2
208

D2
283

262

263
255
261

244
247

Total Nb10 | Nb9
488 10 14
477 9 11
476 8 12
472 10 12
469 10 14
466 10 13
452 2 17
449 4 il
441 5 14
427 6 13
423 6
404 6 5
399 5
397 2 10
360 3 10
351 2 5
336 3 6
327 2 6

Nbre d'archers : 31

Total Nb 10 Nb 9
439 2 17

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
568 31 26
527 14 32
524 13 29
521 20 16
501 11 21
497 13 17
494 9 23
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
8 |RIVARD Daniel VILLEPARISIS 0025463C
9 |THEBAUD Jean Claude |[CONDE SAINTE 0815801R
LIBIAIRE
10 |[MARCHAND Max LAGNY 0846642N
11 |GILBERT Jacques CHAUMES EN BRIE 0937667D
12 |MOUNIER Jacques VILLIERS SUR MARNE 0006526U
13 |DIEU Pascal VERNOU LA CELLE 0700952E
SUR SEINE
14 |RENNETEAU Jean- LE MEE SUR SEINE 0265816F
Claude
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |VRILLAUD FRIZZIERO |CHELLES 0039383H
Celian
1 |CHABRAISON Stevan BRIE COMTE ROBERT 0995697E
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt Nom Club Licence
1 |ULDRY Dorothee ESBLY 0420360N
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Clt |Nom Club Licence
1 |DENY Montgomery MONTRY 0685432K
2 |ROUSSEL Alexandre TORCY 0731943R
3 |SCHELLER Benjamin BRIE COMTE ROBERT 0716259T
4 |MAHOUDAUX Gerald BRIE COMTE ROBERT 0061770S
5 |THIBOUT Jerome MEAUX 0838426H
6 |SOREL Benjamin VILLIERS SUR MARNE 08665937
7 |MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024
Clt |Nom Club Licence
1 |LEBAULT Roxane DAMPMART 0808911B
2 | GARCIA Muriel AULNAY SOUS BOIS 0366439D

Dimanche 10 Décembre 2023

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U21HCO

U18HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

D1
249
249

226
246
236
232

224

D1
276

270

D1
249

D1
289
283
277
269
268
266
253

D1
259
269

D2
234
233

252
232
239
233

223

D2
279

271

D2
267

D2
290
283
279
270
270
271
258

D2
272
256

du 08/12/2023 au 10/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
483 7 20
482 13 18
478 12 13
478 9 13
475 12 14
465 6 17
447 8 11

Nbre d'archers : 14

Total

555

541

Nbre d'archers : 2

Total

516

Nb 10

18

11

Nb 10

9

Nb 9

40

40

Nb 9

38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
579 39 21
566 26 34
556 19 38
539 10 41
538 13 34
537 12 35
511 6 33

Nbre d'archers : 7

Total

531
525

Nb 10

14
10

Nb 9

33
36
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt

(o2 BN BN N - OV ]

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

© o | Nl | |lw0wN

=
o

[N
[N

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

o aalbh | W NP

Nom
DA COSTA Catherine
DELOMENIE Helena

METAJ-LEVINE Deshira

PICOU Celine

Nom
CORNU Jean-Michel

RENAULT David
ENARD Frederic
DUCROCQ Kevin
THIBAULT Alexandre
PICOU Fabien
FAYARD Laurent
HORNEZ Stephane
REGEASSE Alain
LECAMP Arnaud

SEJOURNE Denis

Nom
CHAPOT Catherine

Nom

CHABRAISON Eric
LOTITO Michel
PUGNANT Pascal
TIRLET Michel
PIAVOUX Marc
VALENTI Dominique

Club

QUINCY VOISINS
ESBLY

NANGIS

QUINCY VOISINS

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

BRIE COMTE ROBERT

GAGNY

OZOIR LA FERRIERE
BOIS LE ROI
QUINCY VOISINS
QUINCY VOISINS
FUBLAINES

QUINCY VOISINS

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

SAINT GERMAIN SUR

MORIN

Club

SAINT GERMAIN SUR

MORIN

Club

BRIE COMTE ROBERT

MOUROUX
QUINCY VOISINS
AULNAY SOUS BOIS

CHAMPS SUR MARNE

BOIS LE ROI

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0439848W
0953461W
0867962M
0465302N

Licence
0761696F

0763404M
0252645P
0433671G
0969929W
0354599J

0600025B
0285771W
0645649T
0780783C

0012404H

Licence
0369438N

Licence
09949567
0788000X
0371959D
0437598A
0731801L
0934180N

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

du 08/12/2023 au 10/12/2023

D1
262
160
159

39

D1
287

284
280
281
272
274
274
273
263
276

257

D1
257

D1
272
271
263
267
264
259

D2
255
145
141

D2
289

285
288
279
284
277
276
275
282
264

271

D2
258

D2
278
271
276
269
265
261

Total

517

305

300
39

Nb 10 = Nb9
9 27
1 9
1 6
2

Nbre d'archers : 6

Total

576

569
568
560
556
551
550
548
545
540

528

Nb 10 = Nb9
38 20
29 31
29 30
21 38
21 34
20 34
14 43
15 39
19 37
12 44
11 31

Nbre d'archers : 11

Total

515

Nb 10

6

Nb 9
35

Nbre d'archers : 1

Total

550
542
539
536
529
520

Nb 10 = Nb9
12 46
16 32
12 36
13 33

8 35
31
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
7

Nom
CHAPOT Gerard

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom

Club

VRILLAUD-FRIZZIERO |CHELLES

Lucie

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt

1
2
3
4

Nom
FRIZZIERO Julia

SCHIDLOWER Florence

GERARDIN Veronique
BERNARD Catherine

Club

CHELLES

NANGIS

AULNAY SOUS BOIS
CHAUMES EN BRIE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

© 00N O g|lhsh W |N|F

A =
rlw|[dv RO

Nom
ULDRY Patrick

KAOQUACHI Abdessamad

LOMBARD Maxime
LEROY Stephane
GRANDE Daniel
MIRGUET Serge
LENOIR Jacques
COHIC Didier
PORCHET Yves
MOUTON Michel
BALLEJOS Georges
LECLAIRE Thierry
PEDROSA Christian
DHENNIN Thibault

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Club

ESBLY

SEVRAN

NANGIS

CHAUMES EN BRIE
LAGNY

OZOIR LA FERRIERE
CHAUMES EN BRIE
CREGY LES MEAUX
MEAUX

CHAUMES EN BRIE
ESBLY

ESBLY

CREGY LES MEAUX
ESBLY

Club

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
03320507

Licence
0961679D

Licence
0964179W
0971921L
0847074H
0041496E

Licence
0420357K
0884799N
0937242S
0415834U
0361724D
0591523K
0442531M
0754911F
0221678E
00213892
0458525X
0707446N
0852031W
0028172X

Licence

Cat
S3HCO

Cat
U18FBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB

Cat

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

du 08/12/2023 au 10/12/2023

D1
240

D1
207

D1
254
208
207
161

D1
248
228
223
212
212
228
211
207
202
188
185
189
176
154

D1

D2
262

D2
221

D2
232
226
213
128

D2
250
225
219
224
223
207
223
221
214
194
189
177
161
175

D2

Total

502

Nb 10

13

Nb 9
28

Nbre d'archers : 7

Total

428

Nb 10

4

Nb 9
11

Nbre d'archers : 1

Total

486
434
420
289

Nb 10 | Nb9
8 14
5 12
5 9
4 1

Nbre d'archers : 4

Total

498
453
442
436
435
435
434
428
416
382
374
366
337
329

Nb 10 = Nb9
16 16
6 13
5 11
5 12
10 9
5 12
6
10 7
g 13
5 10
5
1
2

Nbre d'archers : 14

Total

Nb 10

Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

FFTa du 09/12,/2023 au 10/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FELIX Clemence MONTRY 0061280J | U15FCL 221 202 423 5 11

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MORLIERE-VISSE QUINCY VOISINS 0897092A | U15HCL 239 241 480 10 18
Lohan

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FOUQUENET Ethan ANNET SUR MARNE 0033580A | U18HCL 222 183 405 4 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BELJAMBE Cecile CHAUMES EN BRIE 0894445Y | S2FCL 199 182 381 4 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROSSARD Christian SELLES SUR CHER 0718697T | S2HCL 269 248 517 17 21
Tir 2 IMAISTRE Roch SAINT GERMAIN SUR 0893862P S2HCL 244 261 505 10 25

MORIN

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 IMETAJ-LEVINE Deshira |NANGIS 0867962M | S2FCO 104 126 230 8

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | REGEASSE Alain QUINCY VOISINS 0645649T | S2HCO 281 280 561 21 39
Tir 2 |FAYARD Laurent QUINCY VOISINS 0600025B | S2HCO 274 277 551 15 43

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |SCHIDLOWER Florence |NANGIS

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LOMBARD Maxime NANGIS

Nombre total d'archers : 176

Club Organisateur :

0877086 COMPAGNIE D'ARC DE QUINCY-VOISINS

Liste des arbitres :

CONCOURS SALLE QUINCY-VOISINS - Tir a 18m (2X18M)] - QUINCY-VOISINS -

du 08/12/2023 au 10/12/2023

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S2FBB 219 205 424 6 11

Nbre d'archers : 1

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S2HBB 234 234 468 8 18

Nbre d'archers : 1

Arbitre responsabile :
0356140J LEJEUNE ERIC

0459473C SERRANO ALAIN / 0620276N PETIT YANNICK / 0731801L PIAVOUX MARC / 0S05248R LAVAL

MIKAEL

Dimanche 10 Décembre 2023
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